
CROSS DES CRETES DE MEGEVECROSS DES CRETES DE MEGEVECROSS DES CRETES DE MEGEVECROSS DES CRETES DE MEGEVE

DIMANCHE 03 AOUT 2014DIMANCHE 03 AOUT 2014DIMANCHE 03 AOUT 2014DIMANCHE 03 AOUT 2014

Résultats OfficielsRésultats OfficielsRésultats OfficielsRésultats Officiels

Clt. Clt/Cat Dos Nom - Prénom Sexe An Equipe Club Temps Ecart

1 1/V1 77 FLEURETON CEDRIC M 1973 142570 ATHLE CALADE VAL DE SAOINE 57:52.7 +00:00.0

2 1/SE 188 BONIN ARNAUD M 1985 142570 AMBERIEU MARATHON 57:56.5 +00:03.8

3 2/SE 20 BURRIER GEORGES M 1979 142570 ATHLE METZ METROPOLE 58:06.3 +00:13.6

4 3/SE 128 VICENTE LAURENT M 1978 142570 ALES CEVENNES ATHLETISME 58:13.5 +00:20.8

5 4/SE 187 MARTIN NICOLAS M 1986 142570 S/L AL ECHIROLLES 59:03.7 +01:11.0

6 2/V1 131 DUPONT JEAN CHRISTOPHE M 1971 142570 TDS SEYNOD 59:35.8 +01:43.1

7 5/SE 105 RICARD STEPHANE M 1983 142570 GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h00:16.6 +02:23.9

8 6/SE 67 MICHAUD ADRIEN M 1983 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h00:34.0 +02:41.3

9 7/SE 72 PIGNARD JEREMY M 1985 142570 FAC ANDREZIEUX 1h00:38.6 +02:45.9

10 3/V1 142 CHARASSE PHILIPPE M 1967 142570 SD AIX EN HOT 1h01:58.0 +04:05.3

11 8/SE 166 MONDOT YANN M 1977 142570 ESCOLPS D'AZUN 1h02:46.2 +04:53.5

12 9/SE 14 FOURNEL CEDRIC M 1979 142570 ACSM  MONISTROL 1h03:08.6 +05:15.9

13 10/SE 106 MANSOURI SAID M 1978 142570 GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h03:25.2 +05:32.5

14 11/SE 199 GODFROY THOMAS M 1988 142570 S/L GRENOBLE UC 1h03:56.4 +06:03.7

15 12/SE 99 CHARDON NICOLAS M 1988 142570 ASJ 74 1h04:09.3 +06:16.6

16 1/ES 8 CAILLET AURELIEN M 1993 142570 AC TASSIN 1h04:11.6 +06:18.9

17 13/SE 196 ROUILLON BENJAMIN M 1988 142570 EAG 1h04:30.6 +06:37.9

18 14/SE 161 TERRETTAZ THOMAS M 1981 142570 1h04:48.8 +06:56.1

19 4/V1 104 GIRAUD SAUVEUR HERVE M 1967 142570 GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h04:55.4 +07:02.7

20 15/SE 214 EL HOUSSINE MOUSOUN M 1989 142570 ARVE ATHLETISME BONNEVILLE 1h05:09.9 +07:17.2

21 1/V2 143 AMOUDRUZ RENE M 1957 142570 FOULEE D'ANNEMASSE EAA 1h05:13.2 +07:20.5

22 16/SE 224 LABY JEREMY M 1988 142570 1h05:35.0 +07:42.3

23 17/SE 137 GACHET MATHIEU M 1980 142570 TEAM SOCQUET SPORTS 1h05:38.6 +07:45.9

24 1/SE 98 DEWALLE CHRISTEL F 1983 142570 ASJ 74 1h05:42.4 +07:49.7

25 18/SE 94 DE BESSES PHILIPPE M 1975 142570 LA FOULEE D'ANNEMASSE 1h06:21.1 +08:28.4

26 19/SE 12 NIHOUARN VIANNEY M 1980 142570 N.S.A.E.C. 1h06:51.4 +08:58.7

27 2/V2 141 FARINA GILLES M 1959 142570 FAC 1h07:08.9 +09:16.2

28 20/SE 50 VALOUR PAUL HENRI M 1982 142570 ACO FIRMINY 1h07:14.3 +09:21.6

29 21/SE 13 MORICHAUD GWENAEL M 1976 142570 1h07:19.9 +09:27.2

30 1/JU 119 VACHER JULIEN M 1995 142570 HAUTE TARENTAISE AC 1h07:25.6 +09:32.9

31 22/SE 155 JOUBERT OLIVIER M 1985 142570 ARVE ATHLETISME - EAA 1h07:29.6 +09:36.9
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32 5/V1 29 CAVALLO CYRIL M 1969 142570 US LE PONTET 1h07:49.7 +09:57.0

33 2/ES 61 DEWAELE ROMAIN M 1992 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h07:54.7 +10:02.0

34 23/SE 148 BIBARD REMI M 1991 142570 1h08:13.9 +10:21.2

35 24/SE 74 SENECHAL NICOLAS M 1986 142570 ATHLE CALADE VAL DE SAOINE 1h08:46.6 +10:53.9

36 25/SE 75 LIGIER BENOIT M 1987 142570 ATHLE CALADE VAL DE SAOINE 1h08:50.3 +10:57.6

37 26/SE 108 ISNARD SEBASTIEN M 1979 142570 GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h09:35.9 +11:43.2

38 27/SE 118 GAYDON CEDRIC M 1991 142570 1h09:43.9 +11:51.2

39 2/SE 116 JAMSIN LUCIE F 1989 142570 DOUAI SIN ATHLETISME 1h09:45.2 +11:52.5

40 1/ES 78 SABRIE ANAIS F 1994 142570 ATHLE CALADE VAL DE SAOINE 1h09:57.2 +12:04.5

41 3/ES 42 VOUILLAMOZ SYLVAIN M 1992 142570 1h10:13.6 +12:20.9

42 2/JU 195 BONIN FREDERIC M 1995 142570 1h10:32.5 +12:39.8

43 6/V1 96 MARIONNEAU FABRICE M 1972 142570 1h10:53.4 +13:00.7

44 3/SE 54 CHIRON CELIA F 1988 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h11:00.5 +13:07.8

45 28/SE 198 OLIVE CHRISTOPHE M 1980 142570 1h11:09.4 +13:16.7

46 4/SE 202 LAFAILLE CELINE F 1981 142570 ENTENTE GRENOBLE 1h11:35.5 +13:42.8

47 29/SE 103 GALLIER MICHEL M 1977 142570 GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h11:44.7 +13:52.0

48 30/SE 189 CHAFFANEL ARNAUD M 1987 142570 1h11:54.5 +14:01.8

49 31/SE 110 DELACHENAL CEDRIC M 1984 142570 1h12:02.5 +14:09.8

50 5/SE 43 JEANNIER CELINE F 1979 142570 UOAT 1h12:10.8 +14:18.1

51 7/V1 23 MOUILLE STEPHANE M 1970 142570 1h12:31.8 +14:39.1

52 32/SE 65 LAKREMI EDDY M 1978 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h12:38.1 +14:45.4

53 33/SE 201 CUTTAZ ALEXANDRE M 1975 142570 ASPTT ANNECY 1h12:38.7 +14:46.0

54 34/SE 136 ROUX JULIEN M 1989 142570 ENTENTE ATHLETIQUE ANGEVINE 1h12:42.1 +14:49.4

55 8/V1 174 GUITTET SEBASTIEN M 1972 142570 STADE LAVALLOIS 1h13:01.4 +15:08.7

56 9/V1 169 SIMON FREDERIC M 1971 142570 ARVE ATHLETISME - EAA 1h13:01.8 +15:09.1

57 35/SE 62 EXBRAYAT BENOIT M 1980 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h13:32.5 +15:39.8

58 36/SE 140 PORRET THIERRY M 1976 142570 CS MEGEVE 1h13:53.3 +16:00.6

59 37/SE 76 BARNAVON  QUENTIN M 1989 142570 ATHLE CALADE VAL DE SAONE 1h14:13.1 +16:20.4

60 10/V1 215 PELLIER CUIT PHILIPPE M 1974 142570 VAL D ARVE SKI ALPINISME 1h14:37.1 +16:44.4

61 3/JU 208 ODDONE NORBERTO M 1995 142570 1h15:09.2 +17:16.5

62 11/V1 134 DENIAUD LUDOVIC M 1968 142570 COTE DE JADE AC 1h15:20.2 +17:27.5

63 12/V1 31 MAYOL BERTRAND M 1974 142570 1h15:40.0 +17:47.3

64 38/SE 192 LOUVION FABIEN M 1978 142570 EAA BONNEVILLE 1h15:41.1 +17:48.4

65 39/SE 111 LOCHER LAURENT M 1978 142570 EAA 1h15:47.5 +17:54.8
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66 40/SE 107 ELLERON TONY M 1986 142570 GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h15:58.6 +18:05.9

67 3/V2 125 PEOCH MARC M 1961 142570 ANNECY AHSA 1h16:10.6 +18:17.9

68 4/ES 144 AMOURDRUZ ANTHONY M 1992 142570 FOULEE D'ANNEMASSE EAA 1h16:11.9 +18:19.2

69 1/V1 19 FARROW CATHERINE F 1974 142570 1h16:36.6 +18:43.9

70 41/SE 164 GAUDILLERE REGIS M 1983 142570 ASVEL VILLEURBANNE 1h16:40.5 +18:47.8

71 42/SE 153 MANET YANNICK M 1977 142570 EAG 1h16:47.4 +18:54.7

72 43/SE 180 GUENEGAN OLIVIER M 1978 142570 1h16:54.1 +19:01.4

73 6/SE 58 RIBET MARGOT F 1989 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h17:13.1 +19:20.4

74 44/SE 9 DUBUIS HERVE M 1977 142570 EA BOURG EN BRESSE 1h17:34.5 +19:41.8

75 4/V2 89 LEGRAND ERIC M 1958 142570 LA FOULEE D'ANNEMASSE 1h17:41.4 +19:48.7

76 45/SE 152 PAGET SYLVAIN M 1984 142570 1h17:47.5 +19:54.8

77 13/V1 138 PAGET SEBASTIEN M 1969 142570 CS MEGEVE 1h17:52.8 +20:00.1

78 14/V1 35 BURNET MERLIN STEPHANE M 1973 142570 1h17:53.0 +20:00.3

79 5/V2 52 FOURMENTIN PHILIPPE M 1962 142570 HAVRE AC 1h18:23.7 +20:31.0

80 46/SE 66 LAURENT PATRICK M 1976 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h18:28.1 +20:35.4

81 7/SE 25 BRESSOT PERRIN CLAIRE F 1980 142570 SPAC 1h18:33.4 +20:40.7

82 6/V2 149 VAILLANT JEAN-MARC M 1961 142570 1h18:41.6 +20:48.9

83 15/V1 113 DROST DAVID M 1971 142570 1h18:59.9 +21:07.2

84 8/SE 114 COMBE JULIA F 1985 142570 EA GRENOBLE 1h19:20.8 +21:28.1

85 1/V3 132 PREMAT YVES M 1952 142570 1h19:55.6 +22:02.9

86 47/SE 71 BOUVET ARTHUR M 1986 142570 1h19:58.7 +22:06.0

87 2/V1 28 MARTIN SANDRA F 1972 142570 US LE PONTET 1h19:59.1 +22:06.4

88 9/SE 209 CZUPRYNIAK ANNA F 1985 142570 ARVE ATHLETISME PAYS ROCHOIS 1h20:03.6 +22:10.9

89 48/SE 93 PELLOY SEBASTIEN M 1975 142570 1h20:23.9 +22:31.2

90 49/SE 210 PICHEREAU MICKAEL M 1986 142570 LA FOULEE D ANNEMASSE 1h20:46.4 +22:53.7

91 7/V2 15 MEREU MARC M 1957 142570 ASVEL VILLEURBANNE 1h21:08.7 +23:16.0

92 16/V1 2 BOCHATON CHRISTOPHE M 1972 142570 LA FOULEE D'ANNEMASSE - EAA - 1h21:20.5 +23:27.8

93 50/SE 101 DESALMAND CHRISTOPHE M 1978 142570 EAA 1h21:29.7 +23:37.0

94 17/V1 115 FARASSE FRANCOIS XAVIER M 1971 142570 1h21:37.6 +23:44.9

95 51/SE 18 HOUGHTON JACK M 1977 142570 1h21:56.7 +24:04.0

96 18/V1 157 CHOLLETON LUDOVIC M 1971 142570 1h22:17.8 +24:25.1

97 8/V2 223 GAUDILLAT PHILIPPE M 1964 142570 FOULEE D ANNEMASSE 1h22:21.2 +24:28.5

98 1/JU 41 BILLON BETINA F 1996 142570 AL ECHIROLLES 1h22:26.3 +24:33.6

99 10/SE 170 CHOLAT MORGANE F 1987 142570 U.A.C. 1h22:47.8 +24:55.1
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100 52/SE 68 REBOUD ROMAN M 1986 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h22:57.6 +25:04.9

101 5/ES 206 PODICO THIBAUD M 1992 142570 1h23:02.3 +25:09.6

102 19/V1 151 DABE JEAN MICHEL M 1972 142570 1h23:18.8 +25:26.1

103 11/SE 55 CHOPARD LALLIER MARIANNE F 1986 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h23:22.1 +25:29.4

104 53/SE 207 GRILLOT NICOLAS M 1990 142570 DIJON SINGLE TRACK 1h23:38.5 +25:45.8

105 12/SE 57 NEDELEC FANNY F 1978 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h23:39.7 +25:47.0

106 6/ES 205 LESCOUFF LOIC M 1992 142570 1h23:40.9 +25:48.2

107 7/ES 133 MEYNET MEUNIER ETIENNE M 1994 142570 1h23:48.5 +25:55.8

108 13/SE 147 CLERC LUCIE F 1991 142570 FOULEE D'ANNEMASSE EAA 1h24:00.4 +26:07.7

109 20/V1 32 MERCIER JEAN-MICHEL M 1969 142570 LA FOULEE D'ANNEMASSE - EAA - 1h24:00.7 +26:08.0

110 21/V1 88 BEAUFILS LAURENT M 1969 142570 LA FOULEE D'ANNEMASSE 1h24:01.0 +26:08.3

111 9/V2 63 GHEZAL REMI M 1958 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h24:13.1 +26:20.4

112 54/SE 158 DELPIERRE JEAN BAPTISTE M 1982 142570 1h24:18.9 +26:26.2

113 22/V1 182 KENNANE KARIM M 1971 142570 1h24:24.3 +26:31.6

114 23/V1 49 JACQUEMARD DAVID M 1966 142570 ACO FIRMINY 1h24:52.3 +26:59.6

115 24/V1 70 DRUART EMMANUEL M 1972 142570 CPB RENNES 1h25:04.2 +27:11.5

116 10/V2 197 GODROY JEAN PHILIPPE M 1959 142570 1h25:11.6 +27:18.9

117 25/V1 17 BOUGUESSA SAID M 1967 142570 ASVEL VILLEURBANNE 1h25:15.8 +27:23.1

118 2/V3 212 MORAND  GERARD M 1952 142570 1h25:25.9 +27:33.2

119 3/V3 120 ROUILLER PHILIPPE M 1953 142570 1h25:39.6 +27:46.9

120 55/SE 117 SALEHAGHA LAURENT M 1978 142570 ASVEL VILLEURBANNE 1h25:54.2 +28:01.5

121 26/V1 178 IBENKIRANE MOHAMMED M 1970 142570 ASVEL VILLEURBANNE 1h27:08.8 +29:16.1

122 27/V1 73 DELAMARCHE BERTRAND M 1970 142570 1h27:27.6 +29:34.9

123 28/V1 191 JAILLOT PIERRE M 1967 142570 1h27:34.1 +29:41.4

124 56/SE 183 GARCIN OLIVIER M 1979 142570 CHAMONIX MONT BLANC MARATHON 1h27:45.6 +29:52.9

125 4/V3 26 BRESSOT PERRIN HUBERT M 1951 142570 1h27:46.1 +29:53.4

126 29/V1 127 MARTIN DAVID M 1970 142570 SALLANCHES PASSY AC 1h27:47.5 +29:54.8

127 57/SE 139 VUARCHEX FRANCK M 1980 142570 CS MEGEVE 1h28:07.0 +30:14.3

128 11/V2 45 FAVRE BONTE PATRICK M 1957 142570 1h28:11.1 +30:18.4

129 58/SE 69 WINTER SYLVAIN M 1990 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h28:13.6 +30:20.9

130 2/ES 87 LAUQUIN MARIE F 1994 142570 ASVEL VILLEURBANNE 1h28:26.5 +30:33.8

131 3/V1 162 JENC YVONA F 1967 142570 FOULEE D'ANNEMASSE EAA 1h28:37.9 +30:45.2

132 14/SE 10 CADOUX AURELIE F 1981 142570 1h28:49.1 +30:56.4

133 1/V2 123 BARDY AGNES F 1958 142570 1h28:52.5 +30:59.8
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134 4/V1 56 GENEREUX ISABELLE F 1965 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h28:55.5 +31:02.8

135 30/V1 168 GUIOT RUDY M 1971 142570 1h29:32.9 +31:40.2

136 5/V1 44 FAVRE BONTE NATHALIE F 1968 142570 UA MAURIAINE 1h29:36.8 +31:44.1

137 5/V3 97 GARNIER ALAIN M 1951 142570 EAA ANNEMASSE 1h29:56.8 +32:04.1

138 12/V2 135 BRUGEL CHRISTOPHE M 1964 142570 1h30:10.8 +32:18.1

139 6/V1 53 CHAUSSALET PATRICIA F 1972 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h30:30.6 +32:37.9

140 59/SE 30 ORSET ROMAIN M 1988 142570 1h31:17.6 +33:24.9

141 7/V1 33 CHATELAIN VALERIE F 1971 142570 LA FOULEE D'ANNEMASSE - EAA - 1h31:44.3 +33:51.6

142 4/JU 185 KJAER MAXIME M 1996 142570 1h32:20.7 +34:28.0

143 3/ES 51 GACHET MARINE F 1992 142570 TEAM SOCQUET SPORT 1h32:36.3 +34:43.6

144 6/V3 80 SECCO PATRICK M 1954 142570 1h33:04.1 +35:11.4

145 60/SE 100 GAUDICHE BERTRAND M 1977 142570 1h33:27.0 +35:34.3

146 61/SE 121 HAQUIN MAXIMILIEN M 1989 142570 ISSY TRIATHLON 1h34:19.6 +36:26.9

147 62/SE 48 RIPA TONY M 1985 142570 JOGGING CLUB BILLY BERCLAU 1h34:42.8 +36:50.1

148 13/V2 82 RUGGERI  THIERRY M 1955 142570 1h34:51.5 +36:58.8

149 15/SE 126 REVILLARD SEVERINE F 1976 142570 AVOC 1h35:11.6 +37:18.9

150 16/SE 165 GAUDILLERE CYRIELLE F 1983 142570 ASVEL VILLEURBANNE 1h35:22.6 +37:29.9

151 2/V2 79 SECCO LUCIENNE F 1958 142570 1h36:01.9 +38:09.2

152 14/V2 27 MEYNET DOMINIQUE M 1958 142570 1h36:02.3 +38:09.6

153 63/SE 122 TOMMASI STEPHANE M 1980 142570 SALLANCHES PASSY AC 1h36:16.6 +38:23.9

154 4/ES 216 DEPLANCHE LAURA F 1994 142570 UA MAURIENNE 1h38:00.7 +40:08.0

155 31/V1 85 TAPPAZ RAPHAEL M 1974 142570 1h38:16.6 +40:23.9

156 3/V2 145 AMAVI MARIA F 1961 142570 ARVE ATHLETISME EAA 1h38:19.1 +40:26.4

157 17/SE 84 BRONDEX  ELISE F 1990 142570 1h38:21.2 +40:28.5

158 8/V1 200 CUTTAZ ALEXANDRA F 1969 142570 ASPTT ANNECY 1h38:32.5 +40:39.8

159 4/V2 156 EMONET CHANTAL F 1961 142570 CMBM 1h38:59.2 +41:06.5

160 32/V1 218 LEFEBVRE PHLIPPE M 1965 142570 VERSAILLES TRIATHLON 1h39:50.2 +41:57.5

161 64/SE 163 FORGE SEBASTIEN M 1978 142570 1h40:26.3 +42:33.6

162 7/V3 194 PETRIZZELLI MICHEL M 1954 142570 S/L AL ECHIROLLES 1h40:46.9 +42:54.2

163 1/V4 83 HOFFMANN ROBERT M 1942 142570 1h40:50.7 +42:58.0

164 18/SE 160 CANONNE FANNY F 1975 142570 1h41:00.2 +43:07.5

165 5/V2 173 PAGET CLAIRE F 1961 142570 1h41:28.1 +43:35.4

166 33/V1 190 GRANCON CHRISTOPHE M 1974 142570 1h41:28.7 +43:36.0

167 34/V1 95 CELKA JOCELYN M 1973 142570 1h41:31.5 +43:38.8
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168 9/V1 225 CARIAS CAROLINE F 1973 142570 1h41:53.0 +44:00.3

169 15/V2 150 CAMUS DENIS M 1962 142570 1h42:01.6 +44:08.9

170 35/V1 91 MORNAY PHILIPPE M 1966 142570 1h42:19.0 +44:26.3

171 65/SE 146 TAHTAH NAJIB M 1986 142570 1h42:35.4 +44:42.7

172 6/V2 130 ROSS GILL F 1961 142570 1h42:50.6 +44:57.9

173 36/V1 6 ROGEON BRUNO M 1969 142570 1h43:09.7 +45:17.0

174 37/V1 219 SEVERIN LAURENT M 1968 142570 1h43:12.8 +45:20.1

175 19/SE 204 BRULE EMILIE F 1981 142570 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 1h43:30.0 +45:37.3

176 2/V4 112 ROL JOSEPH M 1944 142570 1h44:05.8 +46:13.1

177 7/V2 37 ANDERSON HELEN F 1956 142570 1h44:16.0 +46:23.3

178 16/V2 172 MILLET BRUNO M 1961 142570 1h45:24.6 +47:31.9

179 38/V1 179 ROLLIN BERTRAND M 1971 142570 1h46:14.6 +48:21.9

180 39/V1 186 TJAER TORBEN M 1965 142570 1h46:23.3 +48:30.6

181 66/SE 193 THOMAS THIERRY M 1976 142570 1h46:46.6 +48:53.9

182 5/ES 175 TEYSSEIRE LEA F 1994 142570 ASVEL VILLEURBANNE 1h48:05.0 +50:12.3

183 67/SE 1 NICOD MATTHIEU M 1979 142570 1h48:09.6 +50:16.9

184 68/SE 171 DESNOUVAUX JULIEN M 1979 142570 1h48:23.8 +50:31.1

185 17/V2 90 LIBSIG VINCENT M 1961 142570 LA FOULEE D'ANNEMASSE 1h49:19.5 +51:26.8

186 40/V1 60 CRESSON DENIS M 1965 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h49:56.9 +52:04.2

187 20/SE 217 PLAUD DELPHINE F 1979 142570 E A  DE ST QUENTIN YVELINES 1h50:59.2 +53:06.5

188 8/V3 124 COTTET PUINEL JEAN FRANCOIS M 1949 142570 1h53:00.2 +55:07.5

189 1/VD3 59 TORNABENE ESTHER F 1950 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h54:47.8 +56:55.1

190 21/SE 154 GREGORIO SANDY F 1979 142570 EAG 1h55:47.2 +57:54.5

191 41/V1 211 PIVET STEPHANE M 1969 142570 1h55:50.3 +57:57.6

192 18/V2 109 VICHOT JEAN LUC M 1960 142570 1h55:55.7 +58:03.0

193 10/V1 4 CORBET MARIE F 1972 142570 1h56:31.1 +58:38.4

194 22/SE 11 ROUANOUX DOROTHEE F 1981 142570 1h56:37.7 +58:45.0

195 23/SE 47 FIEVET FLORINE F 1989 142570 JOGGING CLUB BILLY BERCLAU 1h56:38.6 +58:45.9

196 8/V2 81 NEIL SAWYER MOIRA F 1956 142570 2h00:56.1 +1h03:03.4

197 3/V4 159 AURIOL DANIEL M 1943 142570 AC SAINT AFFRIQUE 2h01:10.9 +1h03:18.2

198 11/V1 39 COLLUS TRUDI F 1971 142570 2h02:07.2 +1h04:14.5

199 24/SE 21 SERRANO CAROLINE F 1987 142570 2h03:09.5 +1h05:16.8

200 69/SE 24 MERARD CHRISTOPHE M 1978 142570 2h03:34.3 +1h05:41.6

201 12/V1 220 LEBRETON  NOELLE F 1969 142570 JOGGERS DU COUESON 2h03:49.4 +1h05:56.7
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Clt. Clt/Cat Dos Nom - Prénom Sexe An Equipe Club Temps Ecart

202 13/V1 221 BRARD MICHELLE F 1965 142570 JOGGERS DU COUESNON 2h03:49.7 +1h05:57.0

203 19/V2 222 BRARD REMY M 1961 142570 JOGGERS DU COUESON 2h03:50.0 +1h05:57.3

204 25/SE 184 CASTILLO AURELIE F 1977 142570 2h04:10.0 +1h06:17.3

205 14/V1 5 PERRAS CHRISTINE F 1971 142570 2h09:29.1 +1h11:36.4

206 20/V2 213 SABRIE FREDERIC M 1963 142570 2h23:22.0 +1h25:29.3

ABANDONS (4) 

/SE 46 PANTHEON ADELAIDE F 1991 142570 E.CEYRAT A. Abd

/V3 64 GIROUD BERNARD M 1952 142570 COUREURS DU MONDE EN ISERE Abd

/SE 203 RENSON VIVIEN M 1986 142570 Abd

/V4 226 SAUTIERE ANDRE M 1942 142570 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE ATHLE Abd

ABSENTS (16) 

/VD3 3 LEROY MARIE F 1951 142570 CORATHONES Abs

/V2 7 LEQUERTIER THIERRY M 1959 142570 Abs

/V2 16 HUDRY PATRICK M 1960 142570 Abs

/SE 22 BOURBONNAUD CLAIRE F 1977 142570 GRENOBLE UC Abs

/V1 34 HOSNI SIHAM LEINA F 1971 142570 ASVEL VILLEURBANNE Abs

/V1 36 HAMEL JEAN JACQUES M 1968 142570 TRIATHLON CLUB GENEVE Abs

/V1 38 DESTRIGNEVILLE LIONEL M 1968 142570 Abs

/V1 40 DIMITROVA DIANA F 1973 142570 Abs

/V1 86 KOWALSKI FLORENCE F 1973 142570 SPAC Abs

/SE 92 JOYEUX JULIEN M 1984 142570 Abs

/V1 102 ROLANDO CHRISTOPHE M 1968 142570 Abs

/V1 129 GODART YANNICK M 1970 142570 TRI SALEVE Abs

/V1 167 CHARIOT GUY M 1972 142570 Abs

/SE 176 NAHI JAWAD M 1982 142570 Abs

/SE 177 DUCROCQ AMELIE F 1981 142570 Abs

/V1 181 BOHRER OLIVIER M 1973 142570 Abs

03/08/2014  /  (FRA-MB) / CLUB DES SPORTS DE MEGEVE  -  (Liste n°)

FFS-SKI Version 15.1f (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 03/08/2014 à 11h58:46 Page 7/7



CROSS DES CRETES DE MEGEVECROSS DES CRETES DE MEGEVECROSS DES CRETES DE MEGEVECROSS DES CRETES DE MEGEVE

DIMANCHE 03 AOUT 2014DIMANCHE 03 AOUT 2014DIMANCHE 03 AOUT 2014DIMANCHE 03 AOUT 2014

Résultats par CatégorieRésultats par CatégorieRésultats par CatégorieRésultats par Catégorie

ClstC Tot Clt. Dos Nom - Prénom An S. Club Temps Ecart

Cat. = ES (12)

1 40 78 SABRIE ANAIS 1994 F ATHLE CALADE VAL DE SAOINE 1h09:57.2 00:00.0

2 130 87 LAUQUIN MARIE 1994 F ASVEL VILLEURBANNE 1h28:26.5 18:29.3

3 143 51 GACHET MARINE 1992 F TEAM SOCQUET SPORT 1h32:36.3 22:39.1

4 154 216 DEPLANCHE LAURA 1994 F UA MAURIENNE 1h38:00.7 28:03.5

5 182 175 TEYSSEIRE LEA 1994 F ASVEL VILLEURBANNE 1h48:05.0 38:07.8

Cat. = JU (5)

1 98 41 BILLON BETINA 1996 F AL ECHIROLLES 1h22:26.3 00:00.0

Cat. = SE (100)

1 24 98 DEWALLE CHRISTEL 1983 F ASJ 74 1h05:42.4 00:00.0

2 39 116 JAMSIN LUCIE 1989 F DOUAI SIN ATHLETISME 1h09:45.2 04:02.8

3 44 54 CHIRON CELIA 1988 F COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h11:00.5 05:18.1

4 46 202 LAFAILLE CELINE 1981 F ENTENTE GRENOBLE 1h11:35.5 05:53.1

5 50 43 JEANNIER CELINE 1979 F UOAT 1h12:10.8 06:28.4

6 73 58 RIBET MARGOT 1989 F COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h17:13.1 11:30.7

7 81 25 BRESSOT PERRIN CLAIRE 1980 F SPAC 1h18:33.4 12:51.0

8 84 114 COMBE JULIA 1985 F EA GRENOBLE 1h19:20.8 13:38.4

9 88 209 CZUPRYNIAK ANNA 1985 F ARVE ATHLETISME PAYS ROCHOIS 1h20:03.6 14:21.2

10 99 170 CHOLAT MORGANE 1987 F U.A.C. 1h22:47.8 17:05.4

11 103 55 CHOPARD LALLIER MARIANNE1986 F COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h23:22.1 17:39.7

12 105 57 NEDELEC FANNY 1978 F COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h23:39.7 17:57.3

13 108 147 CLERC LUCIE 1991 F FOULEE D'ANNEMASSE EAA 1h24:00.4 18:18.0

14 132 10 CADOUX AURELIE 1981 F 1h28:49.1 23:06.7

15 149 126 REVILLARD SEVERINE 1976 F AVOC 1h35:11.6 29:29.2

16 150 165 GAUDILLERE CYRIELLE 1983 F ASVEL VILLEURBANNE 1h35:22.6 29:40.2

17 157 84 BRONDEX  ELISE 1990 F 1h38:21.2 32:38.8

18 164 160 CANONNE FANNY 1975 F 1h41:00.2 35:17.8

19 175 204 BRULE EMILIE 1981 F FAUCIGNY ATHLETIC CLUB 1h43:30.0 37:47.6
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ClstC Tot Clt. Dos Nom - Prénom An S. Club Temps Ecart

20 187 217 PLAUD DELPHINE 1979 F E A  DE ST QUENTIN YVELINES 1h50:59.2 45:16.8

21 190 154 GREGORIO SANDY 1979 F EAG 1h55:47.2 50:04.8

22 194 11 ROUANOUX DOROTHEE 1981 F 1h56:37.7 50:55.3

23 195 47 FIEVET FLORINE 1989 F JOGGING CLUB BILLY BERCLAU 1h56:38.6 50:56.2

24 199 21 SERRANO CAROLINE 1987 F 2h03:09.5 57:27.1

25 204 184 CASTILLO AURELIE 1977 F 2h04:10.0 58:27.6

177 DUCROCQ AMELIE 1981 F Abs Abs

46 PANTHEON ADELAIDE 1991 F E.CEYRAT A. Abd Abd

22 BOURBONNAUD CLAIRE 1977 F GRENOBLE UC Abs Abs

Cat. = V1 (64)

1 69 19 FARROW CATHERINE 1974 F 1h16:36.6 00:00.0

2 87 28 MARTIN SANDRA 1972 F US LE PONTET 1h19:59.1 03:22.5

3 131 162 JENC YVONA 1967 F FOULEE D'ANNEMASSE EAA 1h28:37.9 12:01.3

4 134 56 GENEREUX ISABELLE 1965 F COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h28:55.5 12:18.9

5 136 44 FAVRE BONTE NATHALIE 1968 F UA MAURIAINE 1h29:36.8 13:00.2

6 139 53 CHAUSSALET PATRICIA 1972 F COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h30:30.6 13:54.0

7 141 33 CHATELAIN VALERIE 1971 F LA FOULEE D'ANNEMASSE - EAA - 1h31:44.3 15:07.7

8 158 200 CUTTAZ ALEXANDRA 1969 F ASPTT ANNECY 1h38:32.5 21:55.9

9 168 225 CARIAS CAROLINE 1973 F 1h41:53.0 25:16.4

10 193 4 CORBET MARIE 1972 F 1h56:31.1 39:54.5

11 198 39 COLLUS TRUDI 1971 F 2h02:07.2 45:30.6

12 201 220 LEBRETON  NOELLE 1969 F JOGGERS DU COUESON 2h03:49.4 47:12.8

13 202 221 BRARD MICHELLE 1965 F JOGGERS DU COUESNON 2h03:49.7 47:13.1

14 205 5 PERRAS CHRISTINE 1971 F 2h09:29.1 52:52.5

34 HOSNI SIHAM LEINA 1971 F ASVEL VILLEURBANNE Abs Abs

86 KOWALSKI FLORENCE 1973 F SPAC Abs Abs

40 DIMITROVA DIANA 1973 F Abs Abs

Cat. = V2 (30)

1 133 123 BARDY AGNES 1958 F 1h28:52.5 00:00.0

2 151 79 SECCO LUCIENNE 1958 F 1h36:01.9 07:09.4

3 156 145 AMAVI MARIA 1961 F ARVE ATHLETISME EAA 1h38:19.1 09:26.6

4 159 156 EMONET CHANTAL 1961 F CMBM 1h38:59.2 10:06.7
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ClstC Tot Clt. Dos Nom - Prénom An S. Club Temps Ecart

5 165 173 PAGET CLAIRE 1961 F 1h41:28.1 12:35.6

6 172 130 ROSS GILL 1961 F 1h42:50.6 13:58.1

7 177 37 ANDERSON HELEN 1956 F 1h44:16.0 15:23.5

8 196 81 NEIL SAWYER MOIRA 1956 F 2h00:56.1 32:03.6

Cat. = VD3 (2)

1 189 59 TORNABENE ESTHER 1950 F COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h54:47.8 00:00.0

3 LEROY MARIE 1951 F CORATHONES Abs Abs

Cat. = ES (12)

1 16 8 CAILLET AURELIEN 1993 M AC TASSIN 1h04:11.6 00:00.0

2 33 61 DEWAELE ROMAIN 1992 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h07:54.7 03:43.1

3 41 42 VOUILLAMOZ SYLVAIN 1992 M 1h10:13.6 06:02.0

4 68 144 AMOURDRUZ ANTHONY 1992 M FOULEE D'ANNEMASSE EAA 1h16:11.9 12:00.3

5 101 206 PODICO THIBAUD 1992 M 1h23:02.3 18:50.7

6 106 205 LESCOUFF LOIC 1992 M 1h23:40.9 19:29.3

7 107 133 MEYNET MEUNIER ETIENNE 1994 M 1h23:48.5 19:36.9

Cat. = JU (5)

1 30 119 VACHER JULIEN 1995 M HAUTE TARENTAISE AC 1h07:25.6 00:00.0

2 42 195 BONIN FREDERIC 1995 M 1h10:32.5 03:06.9

3 61 208 ODDONE NORBERTO 1995 M 1h15:09.2 07:43.6

4 142 185 KJAER MAXIME 1996 M 1h32:20.7 24:55.1

Cat. = SE (100)

1 2 188 BONIN ARNAUD 1985 M AMBERIEU MARATHON 57:56.5 00:00.0

2 3 20 BURRIER GEORGES 1979 M ATHLE METZ METROPOLE 58:06.3 00:09.8

3 4 128 VICENTE LAURENT 1978 M ALES CEVENNES ATHLETISME 58:13.5 00:17.0

4 5 187 MARTIN NICOLAS 1986 M S/L AL ECHIROLLES 59:03.7 01:07.2

5 7 105 RICARD STEPHANE 1983 M GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h00:16.6 02:20.1

6 8 67 MICHAUD ADRIEN 1983 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h00:34.0 02:37.5

7 9 72 PIGNARD JEREMY 1985 M FAC ANDREZIEUX 1h00:38.6 02:42.1

8 11 166 MONDOT YANN 1977 M ESCOLPS D'AZUN 1h02:46.2 04:49.7

9 12 14 FOURNEL CEDRIC 1979 M ACSM  MONISTROL 1h03:08.6 05:12.1
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ClstC Tot Clt. Dos Nom - Prénom An S. Club Temps Ecart

10 13 106 MANSOURI SAID 1978 M GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h03:25.2 05:28.7

11 14 199 GODFROY THOMAS 1988 M S/L GRENOBLE UC 1h03:56.4 05:59.9

12 15 99 CHARDON NICOLAS 1988 M ASJ 74 1h04:09.3 06:12.8

13 17 196 ROUILLON BENJAMIN 1988 M EAG 1h04:30.6 06:34.1

14 18 161 TERRETTAZ THOMAS 1981 M 1h04:48.8 06:52.3

15 20 214 EL HOUSSINE MOUSOUN 1989 M ARVE ATHLETISME BONNEVILLE 1h05:09.9 07:13.4

16 22 224 LABY JEREMY 1988 M 1h05:35.0 07:38.5

17 23 137 GACHET MATHIEU 1980 M TEAM SOCQUET SPORTS 1h05:38.6 07:42.1

18 25 94 DE BESSES PHILIPPE 1975 M LA FOULEE D'ANNEMASSE 1h06:21.1 08:24.6

19 26 12 NIHOUARN VIANNEY 1980 M N.S.A.E.C. 1h06:51.4 08:54.9

20 28 50 VALOUR PAUL HENRI 1982 M ACO FIRMINY 1h07:14.3 09:17.8

21 29 13 MORICHAUD GWENAEL 1976 M 1h07:19.9 09:23.4

22 31 155 JOUBERT OLIVIER 1985 M ARVE ATHLETISME - EAA 1h07:29.6 09:33.1

23 34 148 BIBARD REMI 1991 M 1h08:13.9 10:17.4

24 35 74 SENECHAL NICOLAS 1986 M ATHLE CALADE VAL DE SAOINE 1h08:46.6 10:50.1

25 36 75 LIGIER BENOIT 1987 M ATHLE CALADE VAL DE SAOINE 1h08:50.3 10:53.8

26 37 108 ISNARD SEBASTIEN 1979 M GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h09:35.9 11:39.4

27 38 118 GAYDON CEDRIC 1991 M 1h09:43.9 11:47.4

28 45 198 OLIVE CHRISTOPHE 1980 M 1h11:09.4 13:12.9

29 47 103 GALLIER MICHEL 1977 M GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h11:44.7 13:48.2

30 48 189 CHAFFANEL ARNAUD 1987 M 1h11:54.5 13:58.0

31 49 110 DELACHENAL CEDRIC 1984 M 1h12:02.5 14:06.0

32 52 65 LAKREMI EDDY 1978 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h12:38.1 14:41.6

33 53 201 CUTTAZ ALEXANDRE 1975 M ASPTT ANNECY 1h12:38.7 14:42.2

34 54 136 ROUX JULIEN 1989 M ENTENTE ATHLETIQUE ANGEVINE 1h12:42.1 14:45.6

35 57 62 EXBRAYAT BENOIT 1980 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h13:32.5 15:36.0

36 58 140 PORRET THIERRY 1976 M CS MEGEVE 1h13:53.3 15:56.8

37 59 76 BARNAVON  QUENTIN 1989 M ATHLE CALADE VAL DE SAONE 1h14:13.1 16:16.6

38 64 192 LOUVION FABIEN 1978 M EAA BONNEVILLE 1h15:41.1 17:44.6

39 65 111 LOCHER LAURENT 1978 M EAA 1h15:47.5 17:51.0

40 66 107 ELLERON TONY 1986 M GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h15:58.6 18:02.1

41 70 164 GAUDILLERE REGIS 1983 M ASVEL VILLEURBANNE 1h16:40.5 18:44.0

42 71 153 MANET YANNICK 1977 M EAG 1h16:47.4 18:50.9

43 72 180 GUENEGAN OLIVIER 1978 M 1h16:54.1 18:57.6
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44 74 9 DUBUIS HERVE 1977 M EA BOURG EN BRESSE 1h17:34.5 19:38.0

45 76 152 PAGET SYLVAIN 1984 M 1h17:47.5 19:51.0

46 80 66 LAURENT PATRICK 1976 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h18:28.1 20:31.6

47 86 71 BOUVET ARTHUR 1986 M 1h19:58.7 22:02.2

48 89 93 PELLOY SEBASTIEN 1975 M 1h20:23.9 22:27.4

49 90 210 PICHEREAU MICKAEL 1986 M LA FOULEE D ANNEMASSE 1h20:46.4 22:49.9

50 93 101 DESALMAND CHRISTOPHE 1978 M EAA 1h21:29.7 23:33.2

51 95 18 HOUGHTON JACK 1977 M 1h21:56.7 24:00.2

52 100 68 REBOUD ROMAN 1986 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h22:57.6 25:01.1

53 104 207 GRILLOT NICOLAS 1990 M DIJON SINGLE TRACK 1h23:38.5 25:42.0

54 112 158 DELPIERRE JEAN BAPTISTE 1982 M 1h24:18.9 26:22.4

55 120 117 SALEHAGHA LAURENT 1978 M ASVEL VILLEURBANNE 1h25:54.2 27:57.7

56 124 183 GARCIN OLIVIER 1979 M CHAMONIX MONT BLANC MARATHON 1h27:45.6 29:49.1

57 127 139 VUARCHEX FRANCK 1980 M CS MEGEVE 1h28:07.0 30:10.5

58 129 69 WINTER SYLVAIN 1990 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h28:13.6 30:17.1

59 140 30 ORSET ROMAIN 1988 M 1h31:17.6 33:21.1

60 145 100 GAUDICHE BERTRAND 1977 M 1h33:27.0 35:30.5

61 146 121 HAQUIN MAXIMILIEN 1989 M ISSY TRIATHLON 1h34:19.6 36:23.1

62 147 48 RIPA TONY 1985 M JOGGING CLUB BILLY BERCLAU 1h34:42.8 36:46.3

63 153 122 TOMMASI STEPHANE 1980 M SALLANCHES PASSY AC 1h36:16.6 38:20.1

64 161 163 FORGE SEBASTIEN 1978 M 1h40:26.3 42:29.8

65 171 146 TAHTAH NAJIB 1986 M 1h42:35.4 44:38.9

66 181 193 THOMAS THIERRY 1976 M 1h46:46.6 48:50.1

67 183 1 NICOD MATTHIEU 1979 M 1h48:09.6 50:13.1

68 184 171 DESNOUVAUX JULIEN 1979 M 1h48:23.8 50:27.3

69 200 24 MERARD CHRISTOPHE 1978 M 2h03:34.3 1h05:37.8

176 NAHI JAWAD 1982 M Abs Abs

92 JOYEUX JULIEN 1984 M Abs Abs

203 RENSON VIVIEN 1986 M Abd Abd

Cat. = V1 (64)

1 1 77 FLEURETON CEDRIC 1973 M ATHLE CALADE VAL DE SAOINE 57:52.7 00:00.0

2 6 131 DUPONT JEAN CHRISTOPHE 1971 M TDS SEYNOD 59:35.8 01:43.1

3 10 142 CHARASSE PHILIPPE 1967 M SD AIX EN HOT 1h01:58.0 04:05.3
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4 19 104 GIRAUD SAUVEUR HERVE 1967 M GAP HAUTES ALPES ATHLE 1h04:55.4 07:02.7

5 32 29 CAVALLO CYRIL 1969 M US LE PONTET 1h07:49.7 09:57.0

6 43 96 MARIONNEAU FABRICE 1972 M 1h10:53.4 13:00.7

7 51 23 MOUILLE STEPHANE 1970 M 1h12:31.8 14:39.1

8 55 174 GUITTET SEBASTIEN 1972 M STADE LAVALLOIS 1h13:01.4 15:08.7

9 56 169 SIMON FREDERIC 1971 M ARVE ATHLETISME - EAA 1h13:01.8 15:09.1

10 60 215 PELLIER CUIT PHILIPPE 1974 M VAL D ARVE SKI ALPINISME 1h14:37.1 16:44.4

11 62 134 DENIAUD LUDOVIC 1968 M COTE DE JADE AC 1h15:20.2 17:27.5

12 63 31 MAYOL BERTRAND 1974 M 1h15:40.0 17:47.3

13 77 138 PAGET SEBASTIEN 1969 M CS MEGEVE 1h17:52.8 20:00.1

14 78 35 BURNET MERLIN STEPHANE 1973 M 1h17:53.0 20:00.3

15 83 113 DROST DAVID 1971 M 1h18:59.9 21:07.2

16 92 2 BOCHATON CHRISTOPHE 1972 M LA FOULEE D'ANNEMASSE - EAA - 1h21:20.5 23:27.8

17 94 115 FARASSE FRANCOIS XAVIER1971 M 1h21:37.6 23:44.9

18 96 157 CHOLLETON LUDOVIC 1971 M 1h22:17.8 24:25.1

19 102 151 DABE JEAN MICHEL 1972 M 1h23:18.8 25:26.1

20 109 32 MERCIER JEAN-MICHEL 1969 M LA FOULEE D'ANNEMASSE - EAA - 1h24:00.7 26:08.0

21 110 88 BEAUFILS LAURENT 1969 M LA FOULEE D'ANNEMASSE 1h24:01.0 26:08.3

22 113 182 KENNANE KARIM 1971 M 1h24:24.3 26:31.6

23 114 49 JACQUEMARD DAVID 1966 M ACO FIRMINY 1h24:52.3 26:59.6

24 115 70 DRUART EMMANUEL 1972 M CPB RENNES 1h25:04.2 27:11.5

25 117 17 BOUGUESSA SAID 1967 M ASVEL VILLEURBANNE 1h25:15.8 27:23.1

26 121 178 IBENKIRANE MOHAMMED 1970 M ASVEL VILLEURBANNE 1h27:08.8 29:16.1

27 122 73 DELAMARCHE BERTRAND 1970 M 1h27:27.6 29:34.9

28 123 191 JAILLOT PIERRE 1967 M 1h27:34.1 29:41.4

29 126 127 MARTIN DAVID 1970 M SALLANCHES PASSY AC 1h27:47.5 29:54.8

30 135 168 GUIOT RUDY 1971 M 1h29:32.9 31:40.2

31 155 85 TAPPAZ RAPHAEL 1974 M 1h38:16.6 40:23.9

32 160 218 LEFEBVRE PHLIPPE 1965 M VERSAILLES TRIATHLON 1h39:50.2 41:57.5

33 166 190 GRANCON CHRISTOPHE 1974 M 1h41:28.7 43:36.0

34 167 95 CELKA JOCELYN 1973 M 1h41:31.5 43:38.8

35 170 91 MORNAY PHILIPPE 1966 M 1h42:19.0 44:26.3

36 173 6 ROGEON BRUNO 1969 M 1h43:09.7 45:17.0

37 174 219 SEVERIN LAURENT 1968 M 1h43:12.8 45:20.1
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38 179 179 ROLLIN BERTRAND 1971 M 1h46:14.6 48:21.9

39 180 186 TJAER TORBEN 1965 M 1h46:23.3 48:30.6

40 186 60 CRESSON DENIS 1965 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h49:56.9 52:04.2

41 191 211 PIVET STEPHANE 1969 M 1h55:50.3 57:57.6

129 GODART YANNICK 1970 M TRI SALEVE Abs Abs

38 DESTRIGNEVILLE LIONEL 1968 M Abs Abs

167 CHARIOT GUY 1972 M Abs Abs

181 BOHRER OLIVIER 1973 M Abs Abs

36 HAMEL JEAN JACQUES 1968 M TRIATHLON CLUB GENEVE Abs Abs

102 ROLANDO CHRISTOPHE 1968 M Abs Abs

Cat. = V2 (30)

1 21 143 AMOUDRUZ RENE 1957 M FOULEE D'ANNEMASSE EAA 1h05:13.2 00:00.0

2 27 141 FARINA GILLES 1959 M FAC 1h07:08.9 01:55.7

3 67 125 PEOCH MARC 1961 M ANNECY AHSA 1h16:10.6 10:57.4

4 75 89 LEGRAND ERIC 1958 M LA FOULEE D'ANNEMASSE 1h17:41.4 12:28.2

5 79 52 FOURMENTIN PHILIPPE 1962 M HAVRE AC 1h18:23.7 13:10.5

6 82 149 VAILLANT JEAN-MARC 1961 M 1h18:41.6 13:28.4

7 91 15 MEREU MARC 1957 M ASVEL VILLEURBANNE 1h21:08.7 15:55.5

8 97 223 GAUDILLAT PHILIPPE 1964 M FOULEE D ANNEMASSE 1h22:21.2 17:08.0

9 111 63 GHEZAL REMI 1958 M COUREURS DU MONDE EN ISERE 1h24:13.1 18:59.9

10 116 197 GODROY JEAN PHILIPPE 1959 M 1h25:11.6 19:58.4

11 128 45 FAVRE BONTE PATRICK 1957 M 1h28:11.1 22:57.9

12 138 135 BRUGEL CHRISTOPHE 1964 M 1h30:10.8 24:57.6

13 148 82 RUGGERI  THIERRY 1955 M 1h34:51.5 29:38.3

14 152 27 MEYNET DOMINIQUE 1958 M 1h36:02.3 30:49.1

15 169 150 CAMUS DENIS 1962 M 1h42:01.6 36:48.4

16 178 172 MILLET BRUNO 1961 M 1h45:24.6 40:11.4

17 185 90 LIBSIG VINCENT 1961 M LA FOULEE D'ANNEMASSE 1h49:19.5 44:06.3

18 192 109 VICHOT JEAN LUC 1960 M 1h55:55.7 50:42.5

19 203 222 BRARD REMY 1961 M JOGGERS DU COUESON 2h03:50.0 58:36.8

20 206 213 SABRIE FREDERIC 1963 M 2h23:22.0 1h18:08.8

16 HUDRY PATRICK 1960 M Abs Abs

7 LEQUERTIER THIERRY 1959 M Abs Abs
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ClstC Tot Clt. Dos Nom - Prénom An S. Club Temps Ecart

Cat. = V3 (9)

1 85 132 PREMAT YVES 1952 M 1h19:55.6 00:00.0

2 118 212 MORAND  GERARD 1952 M 1h25:25.9 05:30.3

3 119 120 ROUILLER PHILIPPE 1953 M 1h25:39.6 05:44.0

4 125 26 BRESSOT PERRIN HUBERT 1951 M 1h27:46.1 07:50.5

5 137 97 GARNIER ALAIN 1951 M EAA ANNEMASSE 1h29:56.8 10:01.2

6 144 80 SECCO PATRICK 1954 M 1h33:04.1 13:08.5

7 162 194 PETRIZZELLI MICHEL 1954 M S/L AL ECHIROLLES 1h40:46.9 20:51.3

8 188 124 COTTET PUINEL JEAN FRANCOIS1949 M 1h53:00.2 33:04.6

64 GIROUD BERNARD 1952 M COUREURS DU MONDE EN ISERE Abd Abd

Cat. = V4 (4)

1 163 83 HOFFMANN ROBERT 1942 M 1h40:50.7 00:00.0

2 176 112 ROL JOSEPH 1944 M 1h44:05.8 03:15.1

3 197 159 AURIOL DANIEL 1943 M AC SAINT AFFRIQUE 2h01:10.9 20:20.2

226 SAUTIERE ANDRE 1942 M OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE ATHLE Abd Abd
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